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
ж.д. станции Чехов 10 минут транспортом (до станции Царицыно 50 
минут).

15000 89031848969

3 Земская ул, 11 16/16 п 88/50/10 Сдаю 3-комнатную квартиру, 16/16-этажного дома. В хорошем состоя-
нии, 2 сан. узла, застекленный балкон. До остановки автобусов на Мо-
скву 5 минут пешком, до ж/д станции 15 минут транспортом. Зеленый 
двор, панорамный вид из окна. Двор оборудован детской площадкой. 
В шаговой доступности школа, детский сад, ледовый дворец, торговые 
центры. Благоустроенный район, развитая инфраструктура.

20000 89031355664

3 Полиграфистов ул, 25 9/10 п 70/50/8 Сдаю 3-комнатную квартиру, г.Чехов, ул. Полиграфистов, д.25, 9 этаж 
10-этажного панельного дома. В идеальном состоянии. Меблирована, 
ТВ, холодильник, СМА, интернет. Санузел раздельный. Застекленный 
балкон, стеклопакеты. Во дворе детская площадка, в шаговой доступ-
ности школа, детский сад, СК «Олимпийский», торговые центры. От 
ж/д станции 10 минут пешком, в шаговой доступности автобусная 
остановка.

25000 89031186321

3 Земская ул, 13 8/16 п 102/53/10 3-комнатную квартиру, 50 км от МКАД, 8/16 этажного панельного дома, 
102/52,5/10 кв. м. С муниципальным ремонтом. С/у раздельный. В на-
личие холодильник, стиральная машина, мебель. До остановки автобу-
сов на Москву 2 минуты пешком, до ж/д станции 15 минут транспортом. 
Зеленый двор, панорамный вид из окна. Двор оборудован детской пло-
щадкой. В шаговой доступности школа, детский сад, Ледовый дворец, 
торговые центры. Благоустроенный район, развитая инфраструктура.

30000 89031355664

 Чеховский р-н
0 Манушкино д 1/1 д 67/45/6 Сдаю комнату. Подробности и вся информация по телефону. 12000 89030178751

г. Электросталь
2 Ленина пр-кт, 2 корп. 3 9/10 п 51/30/9 Сдается двухкомнатная квартира в хорошем районе города, отличный 

ремонт, новая кухня, застекленный балкон, есть холодильник, новая 
СМА, ТВ в каждой комнате, возможна покупка мебели под клиента. 

32000 84959718985

Улица Назначение Площадь Доп. данные цена контактный
телефон

г. Москва
Ф и л е в с к и й 
парк м

П о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

min:0 max:0 Нежилое помещение 276,5 кв.м. свободного назначения на третьем этаже трех-
этажного дома. На первом этаже магазин «Пятерочка». Два входа, грузовой лифт, 
круглогодичная охрана.

19360000 89031341638

Московская обл.

г. Домодедово
Коммунисти-
ческая 1-я ул

Бизнес-центр min:0 max:0 Офисно-торговый центр класса А, площадью 1027 кв.м. Центр г. Домодедово, 
мкр-н Северный, ул.1-я Коммунистическая. Два входа. Расположен в активно раз-
вивающемся жилом районе с отличной проходимостью, что обуславливает бы-
строе развитие бизнеса. Обустроенная парковка, вид с проезжей части и несколь-
ких многоэтажных домов. Полностью сдан и введен в эксплуатацию в 2014 году, 
все документы получены, собственность. Объект имеет цокольный этаж полностью 
отделан с отдельным входом и три этажа, здание абсолютно новое два помещения 
сданы в аренду под продуктовый и строительный магазины.

143500000 89636566013
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Улица Назначение Площадь Доп. данные цена контактный
телефон

Авиационный 
мкр

Гараж min:0 max:0 Продаю гараж, 6х4, в гаражном кооперативе «Взлет», Московская область, Домо-
дедовский район, мкр. Авиаторов. Материал стен кирпич, перекрытия плиты, во-
рота металлические, без подвала свет 7, 5 квт. Круглогодичный подъезд(асфальт), 
расположен на краю города, рядом с лесом.

350000 89636566014

 г. Железнодорожный
Носовихин -
ское ш, 25 
корп. 1 а

Отдельно стоя-
щее здание

m i n : 2 0 4 
max:204

Продается прибыльный автокомплекс в г. Железнодорожный. Земельный участок 
( 732 кв. метра) с автомойкой ( 204,4 кв. метра) - все оформлено в собственность. 
В комплекс входят два моечных бокса,слесарный бокс, шиномонтаж, стенд сход-
развала , покрасочная камера, зона парковки.Все коммуникации, видеонаблюде-
ние. Продается полностью с оборудованием для ведения бизнеса. 1- линия домов, 
высокий трафик. Вся разрешительная документация. Готовность к сделке. 

28000000 84957029587
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
соток, все коммуникации, дизайнерский 
проект, ландшафтный дизайн, гараж на 
две машины. Готов к проживанию.

8/901/543-89-85.

Московская область, 

г.Рошаль, ул.Свердлова 

д.26

Тел. 8 (906) 0793090

1-комн.квартира, есть балкон, с/у совм. Квартира в отличном состоянии, полностью 
отремонтирована. Установлены пластик.окна, две входные двери желен./дерев., новая 
сантехника, эл.водонагреватель. Продается с мебелью : кровать(софа), компьютерный 
стол, обеденный стол, 4 стула, кухонная мебель,прихожая, люстры, светирльники. Ж/к 
телевизор(новый), свч  печь, газовая плита. Вся мебель современная, в хорошем состоянии. 
Центр города, рядом д/сад, школа, городской рынок, автобусные остановки. Прямое сообщение 
с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. Один собственник (более 3-х лет), документы готовы к 
продаже. 

Цена:  1 350 тыс. 
руб. 

3/5 эт.кирпичного дома, 
общ.пл. 31 кв.м., 

Павлово-Посадский р-н, д. Фатеево

Дача в садовом товариществе, 6,5 
соток, электричество, колодец, дом 
щитовой 35 кв.м, участок ухожен, 
хороший подъезд, охрана, рядом 
автобусная остановка.
8/901/543-89-85.

Чеховский район, д. Ходаево

8-925-832-92-59

Коттедж с отделкой,  полностью готовый к проживанию, с возможностью 
прописки.  Отопление - газовый котел (Германия), теплые полы+ радиаторы, 
водоснабжение - артезианская скважина, канализация - Топас, электричество 9 
кВт 380 В. Дом из пеноблока, очень теплый. Участок 9 соток, огорожен забором из 
профнастила. . Хорошие асфальтированные подъездные дороги, круглогодичный 
доступ к участку. Рядом лес, озеро, детская и спортивные площадки, магазин, 
автобусная остановка - до города Чехов 3 км. Соседи построились, проживают 
постоянно. 

Цена:  6900000 руб. 

1 этаж - кухня, гости-
ная, гостевая комната, 
с/у, бойлерная. 2 этаж 

- три комнаты, с/у. 

Ногинский р-он / д. Березовый мостик 

2 эт. дом 93 м2, бревно+кирпич, 3 
комнаты и кухня, с/у раздельный, эл-во, 
газ по границе, скважина, септик, 
хозблок, з/у-9,4 сотки, обработан.

495)971-00-16, 8-985-196-67-63

3 700 000 р.
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г. Железнодорожный, мкр. 

Павлино, д. 19

Риэлтор: 
Тимошенко 

Ксения, 
8(916) 091-12-25

Продается 1-к кв-ра, состояние хорошее, остается встроенная 
кухня, стиральная машинка. Рядом гимназия, д/сад, православная 
гимназия, спортивная школа, магазины, лесопарковая зона отдыха. 
Удобное транспортное сообщение. Св-во 2008 г., 1 взрослый 
собственник. Свободна.

Общая площадь: 37.0 кв.м
Жилая площадь: 20.0 кв.м
Кухня: 7.8 кв.м
Этажность: 6/9 пан. дома

Цена: 3 850 000 
руб.

р
е
к
л

а
м

а

р
е
к
л

а
м

а

г. Электросталь / Ногинское Шоссе  

1 эт., дом 28,8 м2 , деревянный,2 
комнаты и кухня, свет, 
газ , скважина, септик,  участок 4 сотки.

(495)971-00-16, 8-985-196-67-63

2 000 000 р.

Ногинский р-он / д. Гаврилово  

3 эт. дом, 236 м2 , деревянный,7 комнат, 
кухня, свет, газ магистральный, 
 40 соток,отопление АГВ,с/у на улице.

 (495)972-56-86, 8-903-528-71-16

6 700 000 р.

Ногинский р-он / д.Кузнецы

1 эт. дом, 95 м2 ,бревно обшит 
сайдингом, 3 изолированные комнаты, 
свет,  газ,с/у в доме , 25соток

(495)971-00-16, 8-963-772-97-07

5 000 000 р.

г. Железнодорожный, ул. 

Новая, д. 28

Риэлтор: 
Тихонова 
Ильмира, 

8(925) 837-43-53

Продается 3-к кв-ра, состояние хорошее. Рядом, д/сад, ж/д 

станция, магазины, аптека. Св-во 2008 г., 1 взрослый собственник. 

Альтернатива.

Общая площадь: 62.1 кв.м
Жилая площадь: 47.0 кв.м
Кухня: 6.1 кв.м
Этажность: 1/5 кирп. дома

Цена: 5 150 000 
руб.

г. Электросталь, ул. 

Юбилейная, д. 3

Риэлтор: 
Кузьмин Владимир 

Юрьевич, 
8(916) 385-74-73

Продается 1-к кв-ра, состояние хорошее. Рядом ж/д станция, д/сад, 

магазины, водоем. Св-во 2003 г., 1 взрослый собственник. Свободна.

Общая площадь: 41.0 кв.м
Жилая площадь: 18.0 кв.м
Кухня: 10.0 кв.м
Этажность: 8/9 кирп. дома

Цена: 3 000 000 
руб.

р
е
к
л

а
м

а

*
ПОМОЩЬ В ПОДБОРЕ
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Улица Назначение Площадь Доп. данные цена контактный
телефон
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
4. В специальные поля введите краткий или полный текст вашего объявления 

(при необходимости добавьте фото рекламируемого объекта).
5.  Внизу страницы слева нажмите «СОХРАНИТЬ».

6. При необходимости отредактируйте свое объявление и нажмите «ПЕРЕЙТИ 

К ОПЛАТЕ».

7. Оплатите объявление в режиме online, предварительно выбрав дату публика-

ции вашего объявления в газете и цену согласно прайс-листу (он будет доступен 
при переходе к оплате).
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Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа домов"

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, ул. Карповская, 

комната в общежитии 12 кв.м., 
4 этаж 5 этажного кирпичного 
дома, туалет, душевая кабина, 
горячая вода, ж/д вокзал рядом. 
Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Ки-
рова, комната в трехкомнатной 
квартире, 17 кв.м., центр города, 
2/3 кирпичного дома, раздель-
ный с/у, газовая колонка, окно 
ПВХ.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе, комната в 4-ком-
натной квартире10 кв.м.,  2 этаж 
2-этажного блочного дома, с 
балконом, водонагреватель, с/у 
совмещенный. Ж/д вокзал ря-
дом. Тел.: 8-901-543-89-85.

• П. Посад, ул. Фрунзе, ком-
ната в 2-комн. квартире, 11 кв.м., 
5 этаж 5-ти этажного кирпичного 
дома, газовая колонка, с мебе-
лью.  Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната в 

2-х комн. кв-ре, ул. Ленина, 1/2 
кирп., комната 11,8 кв. м, кухня 7,5 
кв. м. Состояние хорошее. Цена 
800 000 р. Т. 8 (901) 546-68-88

Электросталь
• Электросталь, комната в 

3-комн. кв-ре, ул. Пушкина, 13,3 
кв. м, 4/4-кирп., с/у разд. Кух-
ня – 8 кв. м. Центр города. Тел. 
(496) 577-01-05.

• Электросталь, комната в 
3-комн. кв-ре, ул. 8 Марта, 2/3-
кирп., 65/18/8 кв. м, с/у разд. 
Хор. сост. Возм обмен на 1-комн. 
кв-ру. Тел. (496) 577-00-51. 

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, пр. Ленина, 4/5-
кирп., 80/17/10 кв. м. Хор. сост. 
Центр города. 1 300 т.р. Тел. 
(496) 573-23-81. 

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Советская, 4/5-
кирп., с/у разд. Центр города. 1 
300 т. р. Тел. (496) 573-23-81.

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, куплю комна-

ту в городе с удобствами. Тел. 
8-901-539-27-89.
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Московская обл.

Балашихинский р-н
Дятловка д 18 К 224 9 + + + + 12000 84955225081

Дятловка д 10 К 274 15 + + + + 14300 84955225081

г. Видное
Овражный пер 2 К 220 11 + + + + 14000 84959262142

Видное 4 Б 500 24 + + + + 24000 84959262142

Видное 10 К 410 14 + + + + 32000 84959262142

 Воскресенский р-н
Константиново с 60 К 380 20 + + + + 17500 89853684107

г. Дедовск
Дедовск 25 К 210 8 + + + + 10000 89254606011

 г. Домодедово
Пестово д 45 К 180 6 - - + + 6700 84959262142

Добрыниха с 55 И 145 15 + + + + 7200 89264552055

Добрыниха с 55 И 145 15 + + + + 7200 89264552055

Растуново с 25 К 200 7 + - + + 9600 89036623564

г. Дрезна
Дрезна 80 Б 160 10 + + + + 2400 84997098946

г. Егорьевск
А. Невского ул 85 ОБ 32 3 + + + + 1550 89853684107

А. Невского ул 85 БР 32 3 + + + + 1550 89853684107

Егорьевск 93 К 103 6 - - - - 2100 89671902680

Самойловой ул 85 ШБ 65 3 + + + + 2700 89853684107

Урожайная ул 85 К 56 24 + + + - 2700 89853684107

Комсомольская ул 85 К 55 7 + + + + 2700 89853684107

Шатурская ул 85 ШБ 67 6 + + + + 2750 89853684107

Песочная ул 90 К 212 15 + + + + 3400 89260241141

Пушкинская ул 85 К 240 12 + + + + 4200 89853684107

Крас. Армии ул 85 БС 110 10 + + + + 6400 89853684107

 Егорьевский р-н
Гора д 100 БР 33 8 + + + - 650 89853684107

Сазоново д 110 БР 43 13 + + - - 670 89169312320
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Курбатиха д 85 К 100 10 + + + - 800 89853684107

Теребенки д 85 ОБ 55 23 + + + - 800 89853684107

Рыжево д 85 ОБ 26 13 + + + - 800 89853684107

Радовицы д 90 БР 55 14 + + + + 900 89260241141

Курбатиха д 90 ОБ 46 8 + + + - 1100 89853684107

Новоерохино д 110 ОБ 51 22 + - + - 1100 89853684107

Юрьево д 95 К 40 6 + - + - 1150 89853684107

Летово д 130 ОБ 38 25 + - + - 1200 89853684107

Лунинская д 80 БР 65 7 + + + + 1300 89169312320

Фролково д 110 ОБ 108 12 + - + - 1450 89853684107

Верейка д 110 БР 64 12 + + + - 1450 89169312320

Фролково д 110 ОБ 108 12 + - + - 1450 89853684107

Назарово д 85 ОБ 68 16 + + + - 1500 89853684107

Алферово д 130 БР 120 12 + + + - 1650 89169312320

Батраки д 85 ОБ 60 12 + + + - 1950 89853684107

Вел. Край д 120 ОБ 61 12 + + + - 1950 89853684107

Парыкино д 110 К 60 18 + + + - 2000 89853684107

Акатово д 85 К 114 6 + + + - 2100 89853684107

Ивановская д 95 ОБ 41 33 + + + + 2100 89853684107

Анохино д 125 К 83.6 20 + - + + 2100 89169312320

Шувое п 90 ОБ 53 10 + + + + 2400 89853684107

Акатово д 90 ОБ 45 20 + + + + 2500 89853684107

Бутово д 105 ОБ 200 27 + + + + 2500 89853684107

Иншаково д 115 БС 120 12 + - + - 2500 89853684107

Василево д 95 ОБ 120 20 + + + + 3000 89853684107

Власовская д 95 КЩ 20 13 + + + + 3000 89853684107

Шувое п 90 ОБ 87 13 + + + - 3200 89853684107

Шувое п 90 К 120 9 + + + + 3500 89260241141

Бобково д 110 К 110 30 + + + + 3900 89853684107

Княжево д 100 БС 95 9 + + + + 3900 89853684107

Княжево д 116 БР 98 12 + + + + 4000 89250252599

Новый п 85 К 200 8 + + + + 5500 89853684107

Карцево д 90 К 180 14 + + + + 5700 89261520273

Бережки д 85 К 220 8 + + + + 6600 89853684107

г. Железнодорожный
Ольгино 4-я ул, 11 9 БР 58.6 12 + + + + 6000 84955225081

Железнодорожная ул 19 К 150 19 + + + + 10500 84955225081

г. Климовск
Маяковского ул 25 ШБ 50 5 + + + - 3200 89264552055

Островского ул 25 К 80 3 + + + + 4300 89264552055

Декабрьская ул 23 К 300 14 + + + + 18000 89268199856
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комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 1-к кв-

ра, ул. Маяковского, д. 9/1, 7/10 
кирп.дома, 39.2/17.0/8.8, с/у 
сов., рядом детская и взрослая 
поликлиника, до ж/д станции 5 
мин. пешком. Цена 4.400.000 
руб. Тел.8(915) 232-82-91.

Ногинскский р-н
• Ногинский р-н, Ногинск-2, 

1-комн. апартаменты, «Яхонто-
вый лес», 50/32/18 кв. м, 5 этаж. 
2 558 т.р. Тел. (496) 577-08-44. 

Павловский Посад
• П. Посад,  ул. Каляева, 

новый элитный дом, 10/15 мо-
нолитно-кирпичный, 46/21/10 
кв.м., заст. лоджия, отличное 
состояние, мебель, кондицио-
нер, охрана, лифт груз. и пасса-
жирский.  Тел.: 8/495/ 972-39-64. 

• Павловский Посад, ул. 
Карповская, 5/5 кирпичного 
дома, 33/18/6 кв.м., застеклен-
ный балкон, в хорошем состо-
янии. Ж/д вокзал 10 мин. пеш-
ком. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 1/5 панельного дома, 
30,4/18/16 кв.м., газовая колон-
ка, окна ПВХ, новые трубы, сте-
ны выровнены, ремонт частич-
но. Тел.: 8-901-518-12-93. 

• Павловский Посад, ул. 
Чапаева, 5/5 панельного дома, 
площадь 32,5/19,5/6 кв.м., газо-
вая колонка, рядом ж/д вокзал.  
Тел.:  8-901-539-27-89.

• П. Посад, 1- комн. кв-ра, 
ул. Фрунзе, д. 59, 32,1/18,3/6,0 
кв.м., 4/5 кирп. дома. Состояние 
хорошее, балкон заст. Возмож-
на ипотека. Цена 1 900 000 руб. 
Т. 8 (901)546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-к. кв-ра, 

ул. Советская, 33,5/17,2/7,5 кв. 
м, 4/5 пан. дома. Состояние 
среднее, балкон. Центр города. 
Более 3-х лет. Цена 1 600 000 р. 
Т. 8 (901)546-68-88.
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

Масловка д 40 БР 80 20 + + + - 3950 84959262142
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• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, б-р 60-летия Победы, 5/10-
мон/кирп., 39/14/11 кв. м, стяж-
ка, электрика. 2 900 т.р. Тел. 
(496) 573-23-81. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная д. 2 (стр.), 
8/12-мон/кирп., 36,5/14,4/9,9 кв. 
м, с/у совм., лоджия. Окна ПВХ. 
2 130 т. р. Тел. (496) 573-12-00.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Радио, 2/2-Ш, 35,1/19,8/6 
кв. м, с/у разд. В собст. более 3 
лет. 1 900 т.р. Тел. (496) 577-00-
51. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Северная, 4/17-мон/
кирп., 39,6/16,1/9 кв. м, с/у 
совм., лоджия застеклена. Без 
отделки. Тел. (496) 577-01-05.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 1/5-кирп., 
31,1/17,6/6,5 кв. м, с/у совм. 2 
130 т.р. Тел. (496) 577-02-02. 

• Электросталь, 1-комн кв-
ра, ул. Пионерская, 4/5-кирп., 
32/19/6 кв. м, балкон, колонка. 
Свободна. Тел. (496) 577-77-77.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Тевосяна, 3/5-пан., 
37,4/19,1/9 кв. м, с/у совм., лод-
жия 6 м застекл. Хор. сост. Тел. 
(496) 577-01-05. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Мира, 2/5-кирп., 
29,9/16,9/6 кв. м, с/у совм., по-
меняны трубы. Возм. обмен на 
комнату. Тел. (496) 574-37-77. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 12/12-пан., 
38,3/16/12 кв. м, с/у разд., 2 лод-
жии застекл., встр. кухня, шка-
фы-купе, новая с/т, окна ПВХ. 
Отл. сост. 3 230 т.р. Тел. (496) 
574-31-41. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 2/9-кирп., 
40,2/20,5/8 кв. м, с/у совм., лод-
жия. Хор. сост. В собст. более 3 
лет. Тел. (496) 577-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 4/7-кирп., 
47,4/18/14 кв. м, с/у совм., лоджия 
застекл., охрана, парковка. Элит-
ный дом. Тел. (496) 574-37-77. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

однокомнатную квартиру, рассмо-
трю все варианты. Тел.  8-901-543-
89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-985-972-82-71.

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

(на южной стороне, возле ме-
тро) на длительный срок. Тел. 
8-964-504-84-48.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8(985) 994-72-46

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, сниму одно-

комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-925-755-69-14. 
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Легчищево д 55 БР 153 12.5 + + + + 3990 89687081914

Чудиново д 55 К 93 13 + + + + 4100 89636566007

Мещерское п 34 Б 250 16 + - - - 4200 89636566007

Мещерское с 42 БР 108 8 + - + + 4400 89636566007

Плужково д 62 Б 160 17 - - - - 4400 89031186321

Чепелево д 45 БР 50 27 + - + - 4500 89671902680

Столбовая пгт 35 Б 108 5 + + + + 4700 89636566011

Столбовая пгт 25 К 80 8 + + + + 4800 89636566014

Манушкино д 50 Б 110 8 - - - + 5000 89031296983

Манушкино д 50 К 54 8.8 + + + + 5000 89636566014

Сандарово д 50 К 170 12 - - - - 5200 89636566013

Столбовая пгт 40 Б 105 5 + + + + 5500 89636566013

Столбовая пгт 35 БР 100 8 + + + + 5500 89636566011

Крюково д 50 БР 165 10 - - - - 6200 89636566013

Троицкое с 45 БР 198 10 + - + + 6250 89636566014

Столбовая пгт 37 И 127 3 + + + + 6500 89636566013

Волосово д 50 К 170 21 - - - - 7100 89031296983

Мещерское п 42 К 150 8 + - + + 7100 89636566007

Прудки д 50 БР 170 14 + - + + 8000 89031347037

Васькино п 50 БР 108.2 24 + + + + 9200 89687081918

Васькино д 45 БР 200 13 + + + + 9600 89036623564

Ишино д 65 К 240 14 + - + + 9900 89636566014

Прохорово д 35 Б 200 25 + - + + 10000 89687081918

Мещерское с 42 К 250 28 + - + + 10500 89636566007

Углешня д 35 К 207 14 + + + + 10800 89636566014

Репниково д 50 Б 126 9 - - - - 11900 89031045190
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

снт "Вел. Край" 105 К 70 6 + - + - 1450 89853684107

г. Климовск
снт "Березка-1" 26 КЩ 24 5 + - + - 1000 89264552055

снт "Василек" 28 И 0 5 + - + - 1200 89264552055

снт "Коледино" 22 БС 50 6 + + + + 1950 89264552055

снт "Надежда" 25 К 60 5 + + - - 2400 89264552055

снт "Модуль" 23 БР 110 5 + + + + 4000 84959262142
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1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнатную 
с доплатой. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-499-755-69-14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 2-к 

кв-ра, ул. Детская, 1/10-пан, 
с/у раз., лоджия зас., состоя-
ние хорошее, 1 взр. соб., св-во 
2005 г. Рядом школа, д/ сад, по-
ликлиника, стадион, дом куль-
туры. Документы готовы. Сво-
бодна. Тел. 8(926) 434-77-07.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, Ногинск-2, 

2-комн. апартаменты, «Яхонто-
вый лес», 65/45/20 кв. м, 5 этаж. 
3 250 т.р. Тел. (496) 577-08-44. 

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Кузьмина, 4/5 панельного 
дома, комнаты изолированные, 
47/32/8 кв.м., горячая вода, за-
стекленная лоджия, раздельный 
с/у кафель, окна ПВХ, ламинат. 
Тел.: 8-901-543-89-85.

• П. Посад, ул. Орджоникид-
зе, новый дом, 12/17 панельного 
дома, изолированные комнаты, 
площадь 66/43/12 кв.м., лоджия, 
черновая отделка. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 5/5 кир-
пичного дома, 44/28/6 кв.м., за-
стекленный балкон, газовая ко-
лонка, комнаты изолированные. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад,  пл. Ре-
волюции, 5/5 кирпичного дома, 
не угловая, газовая колонка, за-
стекленный балкон, окна ПВХ, 
хорошее состояние. Тел.: 8-985-
167-54-81.

• Павловский Посад,  ул. 
Фрунзе, 5/5 панельного дома, 
45,6/31/6 кв.м., с балконом, но-
вая газовая колонка автомат.  
Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, ул. 

Пионерская, 45,0/27,8/6,0 кв. м., 
1/5 кирп. дома, комн. изолир. Со-
стояние хорошее, газ.кол. Цена 2 
000 000 р. Т. 8(496)433-39-94.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Советская, 46,0/30,0/6,0 кв. 
м., 1/4 кирп. дома. Состояние 
хорошее. Возможна ипотека. 
Цена 2 050 000 р. Тел. 8(901) 
546-68-88.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Классона, 41,5/28,0/6,0 кв. 
м., 1/2 шл/бл. дома, комн. изо-
лир. Состояние хорошее, газ.
кол. Продается с мебелью. Цена 
2 000 000 р. Т. 8(496)433-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
70,4/32,8/13,9 кв. м, 6/9 кирп., с/у 
разд. Балкон. Дом сдан.  Цена: 2 
579 000 р. Тел. 8(901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 

Ногинское ш., 12/17-мон/кирп., 
64,7/31,5/и/12 кв. м, 2 с/у, лоджия 
застекл. Хор. сост. Тел. (496) 577-
02-02. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, пр. Полярный, 3/4-кирп., 
49,5/28/и/8 кв. м, с/у разд., два бал-
кона. Центр города. 3 090 т.р. Тел. 
(496) 577-01-05.

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
пр. Ленина, 3/5-кирп., 53/30/и/8 кв. 
м, с/у разд., встр. кухня, 2 шкафа-
купе, окна ПВХ. Хор. сост. 3 700 
т.р. Тел. (496) 577-02-02. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
пр. Ленина, 4/5-кирп., 40,2/28,2/6 
кв. м, с/у совм., поменяны трубы. 
Свободна. Тел. (496) 577-01-05. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Тевосяна, 3/5-пан., 45,8/28/с/6 
кв. м, с/у совм., балкон, поменяны 
трубы. Тел. (496) 577-01-45. 
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г. Куровское
снт "Березка" 80 БС 103 8 + + + + 2000 84997098946

г. Ликино-Дулево
снт "Фарфорист-3" 85 Б 40 6 + - + - 500 84997098946

снт "Дружба" 75 К 51 7 + - + - 1100 84964351642

г. Ногинск
снт "Орешник" 45 И 0 6 + + + - 650 84959710016

снт "Ромашка-2" 40 И 0 8 + - - - 900 84959710016

снт "Земляничка" 40 КЩ 12 5 + - - + 900 84959710016

снт "Мелиоратор" 26 КЩ 24 6 + - + + 980 84959710016

снт "Ямские поля" 40 КЩ 40 6 + - + + 1000 84957029587

снт "Радуга" 45 КЩ 0 6 + - + - 1050 84957029587

снт "Ромашка" 39 КЩ 47 6 + + + + 1100 84957029587

снт "Солнышко" 40 БС 15 13 + - + + 1150 84959720892

снт "Шерна" 50 КЩ 30 6 + - + - 1190 84959710016
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
кв. м, лоджия 6 м. 3 700 т.р. Тел. 
(496) 573-12-00. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Жулябина, 12/16-пан., 53/31/10 
кв. м. Отл. сост. 4 450 т.р. Тел. 
(496) 573-23-81. 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.

Киржачский р-н
• Владимирская обл., Киржач-

ский р-он, п. Кашино, 2-к. кв-ра., 
48,4/26,9/9,7 кв.м., 5/5 пан. дома. 
Состояние среднее, балкон. Цена 
1 000 000 руб. Т.: 8(901)546-68-88.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60.  

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, сдаю 2-комнат-

ную квартиру рядом с вокзалом, 
центр города. С мебелью и тех-
никой. Тел.: 8(985)369-50-42.

Реутов
• Железнодорожный, 2-комн. 

квартиру, изол. комнаты, в цен-
тре города. На длительный срок. 
Тел. 8-926-176-24-04

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 2-комнатную квартиру. 
Тел. 8(916) 910-46-12

Павловский Посад
• П. Посад, сниму 2 комнатную 

квартиру семье на длительный 
срок. Тел. 8/985/369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-495-972-61-60. 

2-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь

§ Электросталь. 2-комн. 
кв-ру на 1-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. (496) 577-77-77 . 

Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа участков"

Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного 

участка, где: ЗП – земли поселений, СХ – 

земли сельхозназначения;
Вид использования – вид исполь-

зования земельного участка, где: С 

– садоводство, ЛПХ – личное под-
собное хозяйство, ИЖС – индивиду-
альное жилищное строительство, ДС 

– дачное строительство.
Цена – стоимость объекта в тысячах 

рублей. 

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица.
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снт "Заря" 37 КЩ 70 6 + - + + 1400 84957029587

снт "Горел. лес" 37 КЩ 90 7 + - + + 1800 84955055384

г. Электроугли
снт "Медик" 25 КЩ 26 6 + - + + 1150 84959711693

снт "Керамик" 20 КЩ 30 6 + - + + 1200 84959724364

снт "Полтево-2" 20 КЩ 80 12 + + + + 1300 89104218608

снт "Полтево-2" 20 КЩ 80 12 + + + + 1300 89104218608

снт "Украина" 22 КЩ 32 8 + + + + 1830 84959724364

снт "Полтево-2" 20 БР 32 6 + + + + 1900 84959711693

снт "Трактор" 25 БС 30 6 + - + + 2150 84959724364

снт "Солнышко" 23 БС 70 10 + + + + 3600 84959711693

Алтайский кр.

г. Барнаул
снт "Аэрофлот" 0 БС 48 5 + - + - 430 89132100361

Владимирская обл.

г. Киржач
Киржач 90 БР 47 12 - - - - 1750 89637647342

Киржачский р-н
Киржач. р-н 65 И 0 6 - - - - 175 84959726160

снт "Бережки" 70 БС 192 15 + - + + 4600 84965770844
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Московская обл.

 Балашихинский р-н
Полтево д 25 14 ЗП ИЖС + + - 3220 84955225081

Ник.-Архангельский дп 5 6 ЗП ИЖС + + + 3450 84955225081

г. Видное
Видное 4 6 СХ ДС + + - 1750 84959262142

Видное 4 5 СХ ДС + + - 2200 84959262142

г. Егорьевск
Егорьевск 90 4 СХ ДС + + + 400 89169312320

Егорьевск 90 8 ЗП ИЖС - - - 600 89253767065

Пролетарская ул 95 8 ЗП ИЖС + + + 800 89169312320

Егорьевский р-н
Михали д 100 6 СХ ДС + - - 200 89169312320

Двойни д 105 10 СХ ДС + - + 330 89169312320

Двойни д 95 21 ЗП ИЖС + - - 450 89853684107

Бузята д 85 10 ЗП ИЖС + + + 450 89169312320

Леоново д 105 20 ЗП ИЖС + + + 480 89853684107

Юрьево д 100 17 ЗП ИЖС + + - 500 89169312320

Михали д 95 15 ЗП ИЖС + + - 550 89853684107

Жучата д 85 8 ЗП ИЖС + + - 730 89853684107

Ивановская д 95 20 ЗП ИЖС + + + 750 89853684107

Назарово д 95 28 ЗП ИЖС + + + 750 89169312320

Василево д 95 26 ЗП ИЖС + + + 1300 89853684107

Батраки д 85 9 ЗП ИЖС + + + 1350 89853684107

Ленинский р-н
Жабкино д 4 6 СХ ДС - - - 4100 89032313883

Тупиково д 2 9 СХ ДС - - - 5500 89032313883

Марьино д 19 12 СХ ДС - - - 6600 89636566013

Воскресенское п 10 9 СХ ДС - - - 10800 89032071845

Можайский р-н
Вяземское д 90 30 СХ ДС - - - 950 89032071845

 Наро-Фоминский р-н
Лужки д 35 10 ЗП ИЖС + + + 2950 89032313883

Первомайское п 22 6 СХ ДС - - - 3120 84958405600

Первомайское п 22 6 СХ ДС - - - 3120 89032071845

Первомайское п 22 8 СХ ДС - - - 3400 89032071845
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Санники д 23 6 СХ ДС - - - 3900 89031485016

Софьино д 40 19 СХ ДС - - - 3990 89031341638

Поляны д 28 10 СХ ДС - - - 4200 89096492020

Конюшково д 22 16.3 СХ ДС - - - 5100 89636566009

Губцево д 25 15 СХ ДС - - - 5800 89031341638

Первомайское п 22 14 СХ ДС - - - 7777 89032071845

г. Ногинск
Ногинск 45 5 СХ ДС - - + 850 84959710016

Ногинск 45 6 ЗП ИЖС + + + 1100 84959710016

Ногинск 40 6 СХ ДС + + + 1300 84959710016

Ногинск 30 8 ЗП ИЖС + + - 1360 84959710016

Ногинский р-н
Воровского пгт 30 12 СХ ДС + - - 400 84959720892

Пушкино д 40 8 СХ ДС + + + 450 84955055384

Воровского пгт 27 6 ЗП ИЖС + - - 450 84959724364

Воровского пгт 25 6 СХ ДС + + + 550 84959720892

Пушкино д 50 9 СХ ДС + - - 570 84955055384

Елизаветино п 40 6 СХ ДС - - - 650 84957029587

Воровского пгт 27 7 СХ ДС + - + 800 84959720892

Воровского пгт 25 6 СХ ДС + - + 800 84959720892

Воровского пгт 32 8 СХ ДС + + + 870 84959720892

Кудиново с 25 6 СХ ДС + - - 950 84959724364

свх Фрязево п 40 9 СХ ДС + - + 1000 84957029587

Кудиново с 25 9 СХ ДС + - - 1170 84959724364

Иванисово д 40 6 СХ ДС - + - 1200 84957029587

Б. Буньково д 48 19 ЗП ИЖС + + + 1200 84955055384

Иванисово д 40 6 СХ ДС - + - 1200 84957029587

Светлый пгт 15 6 СХ ДС + - - 1300 84959724364

Аборино д 15 7 СХ ДС + + + 1400 84959710016

Боровково д 56 15 ЗП ИЖС + + - 1450 84955055384

Пушкино д 40 17 СХ ДС - + - 1600 84957029587

Вишняково д 20 7 ЗП ИЖС + + - 1600 84959720892

Ст. Псарьки д 0 15 ЗП ИЖС + + - 1900 84955055384

Ст. Купавна пгт 15 6 СХ ДС + - + 2000 84955225081

Ивашево с 30 15 ЗП ИЖС + + - 2000 84959724364

Новосергиево д 55 30000 ЗП ИЖС + - - 2700 84959710016

Черепково д 35 15 ЗП ИЖС + + + 3300 84959724364

Есино д 33 15 ЗП ИЖС + + + 3400 84959720892

Марьино д 25 23 ЗП ИЖС + + - 3950 84959724364

Ельня д 30 15 ЗП ИЖС + + + 4100 84959711693

Одинцовский р-н
Раево д 25 10 СХ ДС - - - 6300 89636566009
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Булычево д 50 Б 35 6 - - - - 1200 89687081914

Богдановка д 35 БР 20 8 - - - - 1400 89636566011

Кулаково д 65 К 38 6 - - - - 1500 89031186321

Дмитровка д 40 БР 75 6 + - + - 1600 89031131539

Солодовка д 71 БР 50 25 - - - - 1600 89636566014

Чудиново д 45 БР 50 6 + - + - 1650 89636566012

Репниково д 50 К 49 6 + - + - 1700 89031186321

Венюково д 55 БР 60 5 - - - - 1750 89687081915

Плужково д 62 К 80 6 - - - - 2400 89031186321

Верх. Пикалово д 55 Б 120 12 - - - - 2700 89687081915

Репниково д 45 К 90 6 + - + - 2800 89636566014

Любучаны п 53 БР 97 6 - - - - 3200 89687081915

Чудиново д 50 БР 100 8.6 + + + - 3200 89636566019

Волосово д 65 П 64.5 4 + + + + 3600 89031347037

Кулаково д 60 К 181 10 + - - - 4250 89031347037

Чудиново д 45 БР 49 10 - - - - 4600 89036623564

Плужково д 73 БР 92 14 + + + - 7000 89031319370

г. Электрогорск
Электрогорск 63 КЩ 18 6 + - + - 500 84959726160

снт "Железнодорож." 55 БР 472 7 + - + - 1400 84959718985

снт "Литейщик" 52 К 123 7 + + + + 2400 84959710016

г. Электросталь
снт "Дружба-3" 40 БР 20 7 + - + - 800 84959710016

снт "Заря" 40 КЩ 33 6 + - + - 850 84957029587
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Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, Ногинск-2, 

3-комн. апартаменты, «Яхонто-
вый лес», 90/58/20 кв. м, 3 этаж. 
4 770 т.р. Тел. (496) 577-08-44. 

Павловский Посад
• П. Посад, ул. Кузьмина, 3/5 

пан. дома, 67/42/9 кв.м., изоли-
рованные комнаты, две засте-
кленный лоджии, центр. горячая 
вода. Тел.: 8-901-543-89-85.

• П. Посад, ул. Каляева, 8/9 
панельного дома, 82/56/10 кв.м., 
изолированные комнаты, засте-
кленная лоджия, евроремонт, 
продается с новой мебелью и 
техникой. Тел.: 8-901-539-27-89.

Чехов
• Продам 3-х комн.кв-ру  

г.Чехов,ул.Ильича,41  9/14МК 
дом, 74/18+14+12/9,5м, станция 
электрички 15 мин, хорошее со-
общение с Москвой, отличная 
инфраструктура. 6 800 000 торг. 
Собственник, 8-916-421-77-37

Электрогорск
• Электрогорск, 3-к. кв-

ра, ул. Кржижановского, 
50,6/34,0/5,5 кв. м., 4/5 кирп. 
дома. Состояние хорошее, ком-
наты смеж.-изолир., балкон за-
стеклен, гор.вода. Цена 2 200 
000 р. Т. 8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 
ул. Советская, 67/41,9/10,6 кв. 
м.,1/5 пан. дома. Состояние хо-
рошее, комнаты изолир., лод-
жия заст. Центр. Цена 2 950 000 
р. Тел. 8 (901) 546-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 
ул. Советская, 69,4/41,7/10,9 
кв. м, 2/5 пан. дома. Состояние 
хорошее, комнаты изолир., лод-
жия застеклена. Центр. Цена 3 
100 000 р. Т. 8(901) 546-68-88.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, ул. 
Кржижановского, 63/38/8 кв. м., 
8/10 пан. дома. Состояние хоро-
шее, комнаты изолир., балкон 
заст. Продается с мебелью. Цена 
3 250 000 р. Т. 8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в нов. доме, ул. Чкалова, 
112,8/69,8/17,9 кв. м, 7/9 кирп., с/у 
разд, лоджия.  Дом сдан. Цена: 3 
598 320  р. Тел. 8 (901) 546-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра в 
новом доме, ул. Безымянная, 
85,4/51,3/11,7 кв. м, 8/9 кирп. 
Без отделки, стяжка пола. Окна 
ПВХ, балкон и лоджия. Цена 3 
652 000 р. Т. 8(901) 546-68-88

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. 

кв-ра, ул. Западная, 8/8-кирп., 
86,7/51,7/и/14 кв. м, 2 с/у, лоджия 6 
м застекл., кух. гарнитур, кондицио-
нер. 6 700 т.р. Тел. (496) 577-02-02. 

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Юбилейная, 11/12-кирп., 
76/46/и/11 кв. м, с/у разд., две лод-
жии. Хорошее состояние. 5 650 т. 
р. Тел. (496) 573-23-81.

• Электросталь, 3-комн. кв-ра, ул. 
Пушкина, 5/10-пан., 65,2/45/и/9 кв. м, 
с/у разд., лоджия, окна ПВХ, ламинат, 
встр. кухня, пол на кухне с подогре-
вом. Отл. сост. Тел. (496) 577-77-77.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру в доме по ул. Горького 
на 1-м этаже. Тел. 8(496)433-39-94. 

новостройки

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, д. Жилино. Но-

востройка. ЖК «Яхонтовый лес», 
апартаменты: студии, 1-комн., 
2-комн., 3-комн., улучш. план. В 
лесной зоне. От 2 558 000 до 4 770 
000 руб. Тел. (496) 577-00-69. 
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Конт. телефон

 Орехово-Зуевский р-н
Юрятино д 85 12 СХ ДС - - - 230 84997098946

Будьково (д 77 6 СХ ДС + - - 250 84997098946

Юрятино д 85 16 СХ ДС - - - 315 84997098946

Юрятино д 85 16 СХ ДС - - - 317 84997098946

Юрятино д 85 16 СХ ДС - - - 317 84997098946

Юрятино д 85 85 СХ ДС - - - 321 84997098946

Юрятино д 85 16 СХ ДС - - - 321 84997098946

Юрятино д 85 16 СХ ДС - - - 321 84997098946

Юрятино д 85 17 СХ ДС - - - 343 84997098946

Юрятино д 85 17 СХ ДС - - - 346 84997098946

Юрятино д 85 17 СХ ДС - - - 346 84997098946

Юрятино д 85 18 СХ ДС - - - 353 84997098946

Юрятино д 85 19 СХ ДС - - - 379 84997098946

Юрятино д 85 20 СХ ДС - - - 400 84997098946

Юрятино д 85 20 СХ ДС - - - 400 84997098946

Юрятино д 85 20 СХ ДС - - - 400 84997098946

г. Павловский Посад

П. Посад 52 8 ЗП ИЖС + + + 750 84959726160

Слободская ул 50 10 ЗП ИЖС + + - 1100 84959718985

Некрасова ул 55 6 ЗП ИЖС + + - 1200 84959718985

Мещерская ул 55 10 ЗП ИЖС + + - 1500 84959718985

Павлово-Посадский р-н

Алексеево д 50 10 СХ ДС + + + 400 84959710016

Данилово д 55 10 ЗП ИЖС + + - 800 84959718985

Кузнецы д 52 10 ЗП ИЖС + + - 850 84965770844

Васютино д 43 603 СХ ДС + - + 850 84965731200

Перхурово д 55 15 ЗП ИЖС + + + 850 84959718985

Фатеево д 55 10 ЗП ИЖС + + - 1100 84959718985

Пестово д 55 25 ЗП ИЖС + - - 1250 84959718985

Быково д 70 12 ЗП ИЖС + + + 1500 84965770844

Быково д 55 15 ЗП ИЖС + + + 1550 84959718985

Фатеево д 55 14 ЗП ИЖС + + - 2800 84957029587

 Подольский р-н
Сертякино д 27 5 СХ ДС + - + 1250 84959262142

Рогово п 58 6 СХ ДС - - - 1900 89671866153
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

Курниково д 55 10 СХ ДС - - - 1000 89036623564

Пешково д 65 10 СХ ДС - - - 1000 89031185349

Чубарово д 75 10 СХ ДС - - - 1000 89636566014

Васькино д 54 8.5 СХ ДС - - - 1000 89030178751

Сенино д 50 20 СХ ДС - - - 1050 89687081915

Алферово д 60 25 СХ ДС - - - 1100 89031186321

Богдановка д 62 12.5 СХ ДС - - - 1100 89031186321

Ермолово д 77 25 СХ ДС - - - 1100 89031186321

Пешково д 55 6 СХ ДС - - - 1100 89636566013

Сенино д 64 11 СХ ДС - - - 1100 89031186321

Нащекино д 55 10 СХ ДС - - - 1100 89671902680

Ермолово д 55 20 СХ ДС - - - 1150 89031347037

Беляево д 50 12.5 СХ ДС - - - 1200 89636566014

Оксино д 55 15 ЗП ИЖС + - - 1200 89032069642

Бутырки д 70 15 СХ ДС - - - 1300 89031131539

Верх. Пикалово д 69 10 СХ ДС - - - 1300 89031266711

М. Петровское д 50 15 СХ ДС - - - 1300 89671902680

Поповка д 55 15 СХ ДС - - - 1300 89671902680

Репниково д 50 10 СХ ДС - - - 1300 89636566019

Тюфанка д 30 15 СХ ДС - - - 1300 89031296983

Алачково д 44 8 СХ ДС - - - 1450 89031086291

Волосово д 55 15 СХ ДС - - - 1500 89687081915

Пешково д 50 15 СХ ДС - - - 1500 89636566011

Прохорово д 40 12 СХ ДС - - - 1500 89636566019

Чепелево д 40 10 СХ ДС - - - 1500 89031296983

Беляево д 50 20 СХ ДС - - - 1600 89031479203

Мещерское с 34 8 СХ ДС - - - 1600 89636566007

Поповка д 55 13.5 СХ ДС - - - 1600 89636566011

Стремилово с 75 25 СХ ДС - - - 1600 89031483356

Шарапово д 65 15 СХ ДС - - - 1600 89031186321

Игумново д 60 23 СХ ДС - - - 1600 89636566011

Алексеевка д 54 25 СХ ДС - - - 1800 89031296983

Бавыкино д 64 20 СХ ДС - - - 1800 89031319370

Беляево д 50 25 СХ ДС - - - 1800 89636566014
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• Ногинский р-н, п. Обухово. 
Новостройка. ЖК «ЭкоГрад-Об-
ухово», квартиры-студии, 1-комн., 
2-комн., 3-комн., улучшенной пла-
нировки. От 1 699 000 до 4 255 000 
руб. Тел. (496) 577-08-44. 

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-он, с. Ба-

лобаново, 2-х эт. кирп. дом 
+ цок. этаж и мансарда, 325 
кв.м. 5 комнат, 2 санузла, кух-
ня, котельная. Свет, газ, АОГВ, 
септик. Готов к проживанию 
Участок 15 сот., обработан, ого-
рожен метал. забором. Гараж 
на 2 машины. Цена 12 500 000 
руб. (торг). Т.: 8(495) 972-61-60.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. 

Керамический, часть дома, дом 
бревенчатый 41 кв.м., две ком-
наты с кухней, все коммуника-
ции, с/у в доме, участок 2 сотки. 
Рядом ж/д вокзал. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Кро-
поткина, часть дома (первый 
этаж), дом кирпичный, 60 кв.м., 
электричество, АОГВ, канализа-
ция и вода в 2 м. по границе. Центр 
города. Тел.: 8-901-543-89-85.

• П. Посад, ул. 1я Мишутин-
ская, дом 2008 г.п., брус с при-
стройкой из блоков, 106 кв.м., 
два этажа, окна пластик, все 
ком. в доме, участок 10 соток, 
ухожен. Тел.: 8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Бывалино, дом бревенчатый 25 
кв.м., газ по границе, колодец 
на участке, 30 соток, печь, ря-
дом школа, магазин, церковь.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

• П-Посадский р-н, д. Бразу-
ново, 1 эт. брус. дом с мансардой 
54 кв. м., 2 комн., кухня, заст. 
веранда. Скважина, отопление-
котел, камин, с/у разд. в доме. 
Участок 22 сот., баня, беседка, 
гараж, хоз. блок. Рядом лес. Цена 
2 450 000 р. Т. 8 (901) 546-68-88.

• П-Посадский р-н, д. Крупи-
но, 1 эт. брев. дом 60 кв. м., 3 
комн., кухня, сан.узел в доме. 
Скважина, газ, АОГВ, септик. 
Фундамент ленточный, крыша 
– металлочерепица. Участок 15 
сот. В поселке есть школа, дет.
сад, магазины. Цена 3 800 000 
р. Т. 8 (901) 546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сонино, дом бревенчатый с кир-
пичной пристройкой, 51 кв.м., 
три комнаты с кухней, с/у в 
доме, 2 септика, газ, скважина, 
11 соток. Тел.: 8-901-543-89-85.

• П.-Посадский р-н, д. Суми-
но, дом бревенчатый, 28 кв.м., 
15 соток, электричество, газ у 
соседей, в доме печь, скважина, 
колодец.  Тел.: 8-901-543-89-85.

• П-Посадский р-н, 
д.Васютино. Дом, 102,6 кв. м, 
первый этаж-кирп., второй де-
рев., 2 печки, камин, балкон, 
баня. Навес для машины. Уч-к 6 
сот. Охрана. 2 400 т.р. Тел. (496) 
577-08-55.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Лермон-

това, 2 эт. брусовой дом + цо-
кольный этаж. 4 комнаты, кухня, 
2 с/у, ванная. В цокольном эта-
же сауна и спортзал. Участок 12 
соток, огорожен, есть посадки, 
гараж, хоз. блок, туалет, сарай. 
Рядом лес, озеро. Цена 4 850 
000 р. Т. 8 (901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. Полдома, 

ул. Чапаева, 63,5 кв. м. Газ, вода 
в доме, АГВ, окна ПВХ. ПМЖ. 
Уч-к 3,5 сот. Гараж. Тел. (496) 
571-97-36.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., д. Бе-

режки. Дом, 1-этажный, брус, 
5х8 м. Все коммуникации. Уч-к 
15 сот. Охрана. 1 899 т.р. Тел. 
(496) 577-08-55.

• Владимирская обл. Вязни-
ковский р-н  Кирпичный дом в 

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

Домодедовский р-н
ГСК мкр. Авиаторов 1 24 - 350 89636566014

г. Климовск
ГСК-17 Климовская ул, 1 24 - 290 89268199856

КШЗ - 2 54 + 1200 84959262142

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

 Подольский р-н
ГСК Остафьево с 1 24 - 400 89264552055

г. Троицк
ГСК-2 Юбилейная ул 1 26,5 + 1100 89031475503

г. Чехов
ГПК Колхозная ул 1 38,2 + 300 89036623564

ГСК Вишневый б-р 1 28 + 550 89636566014

г. Электросталь
ГСК-22 Советская ул, 1 17 + 250 84959718985

Полная база объектов недвижимости на сайте www.megapol.ru

деревне с пропиской баня, сква-
жина, постройки, зеленые на-
саждения, озеро, река Клязьма. 
Недорого. т. 8-925-914-55-09

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел.: 
8-901-543-89-85.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-

тимист», дачный участок 6 со-
ток, огорожен, правильной фор-
мы, электричество по границе, 
колодец на участке. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-901-543-89-85.

• П. Посад, дача в с/т «Са-
довник», 7 соток, дом бревенча-
тый одноэтажный, с мансардой, 
свет, колодец с питьевой водой, 
на участке баня бревенчатая с 
комнатой отдыха, участок об-
работан. Подъезд круглогодич-
ный. Тел.: 8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Заозерье, дача в садовом то-
вариществе, домик кирпичный 
одноэтажный 3х5, в отличном 
состоянии, участок 6 соток, ухо-
жен, электричество, летний во-
допровод. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Улитино, дача в садовом това-
риществе «Надежда», 10 соток, 
дом бревенчатый одноэтажный 
с мансардой, печь, участок ого-
рожен, электричество, летний 
водопровод, баня. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Родничок», дачный уча-
сток 6 сот. Рядом лес, озеро, ма-
газин. Отличный подъезд. Цена 
230 000 р. Тел.  8-901-546-61-60. 

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 6 
сот. Рядом озеро, в снт магазин. 
До ж/д 10 мин. автобусом. Цена: 
250 000 р. 8 (496) 433-39-94.

• П-Посадский р-он, д. Васю-
тино, снт «Карачаровец», 1 эт. 
щитовой дом 18 кв.м., Участок 
6 сот., огорожен. Цена 500 000 
руб. Т.: 8-495-972-61-60.

• П-Посадский р-он, д. Даль-
няя, снт «Березка», садовый 
участок 12 сот. Выровнен, без 
посадок. Рядом расположена 
зона отдыха с карьером. До снт 
ходит автобус. Цена 550 000 
руб. Т.: 8-985-972-82-71.

• П-Посадский р-он, д. Даль-
няя, снт «Радуга-2», 1 эт. дача 
с мансардой. 2 комнаты, кухня, 
прихожая. Сет, л/водопровод. 
Участок 6 сот., обработан, ого-
рожен. Цена 700 000 р.  Тел. 
8-901-546-68-88.

• П-Посадский р-он, д. Ва-
сютино, снт «Виктория-2», 1 эт. 
кирп. дом с мансардой 60 кв.м., 
2005 г.п., 2 комн. 28,0/17,0 кв.м., 
веранда. Готов для зимнего про-
живания. Свет, отопление ка-
мин, скважина. Участок 6 сот., 
обработан. Цена 1 600 000 руб. 
Т.: 8-901-546-61-66.

• П-Посадский р-он, д. Даль-
няя, снт «Ново-Озерное», новый 
2 эт. брев. дом 2012 г.п., без 
внутр. отделки. Участок 8 сот. 
с лесными насаждениями, ого-
рожен. Цена 1 900 000 руб. Т.: 
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